مسلم پرسنل لا

اور مسلم ممالک

پچھلی نصف صدی کے اس سلسلہ کے اقدامات کا جائزہ

از

حضرت مولانا سید ابوالحسن علی حسینی ندویؒ

مجلس استقبالیہ اکیسواں اجلاس

مسلم پرسنل لاہور ڈیمنعقدہ لکھنؤ

(جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ)

پہلا ایڈیشن

ربیع الاول ۱۴۳۱ھ - مارچ ۲۰۱۰ء

نام کتاب : مسلم پرسنل لا اور مسلم ممالک
نام مصنف : حضرت مولانا سید ابوالحسن علی حسینی ندوی
صفحات : ۱۶
تعداد اشاعت : ۱۰۰۰
کمپوزنگ : قاری شہاب اللہ صدیقی
طباعت : میشل کواٹی پریس، امین آباد، کھنؤ
قیمت :

طابع و ناشر

مجلس استقبالیہ اکیسواں اجلاس

آل انڈیا مسلم پرسنل لا بورڈ منعقدہ کھنؤ